Biz ise, ufuk üzerinde beyazlığın ilk görüldüğü vakti hesâb ediyoruz. Bunun için de şemsin (Güneşin) irtifâ'ının, (-19) derece olduğu vakti buluyoruz. Çünkü İslâm âlimleri, imsâk vaktinin, beyazlığın ufk-ı zâhirî üzerinde yayıldığı vakit değil, BEYAZLIĞIN UFK ÜZERİNDE İLK GÖRÜLDÜĞÜ VAKİT olduğunu bildirdiler.**)

Maarif Nezâretince hicrî 1316 (**mîlâdî 1898**) senesinde bastırılan (**Muhtasar ilm-i hey'et**) isimli kitâbda (**-19 derece üzerine Vakt-i fecir (imsâk vakti) hesâb edilir. Fecirden temkin tarh olunmakla 'çıkarmakla' imsak bulunur**)demektedir. Bütün vakitlerde de 10 dakika temkin kullanılmaktadır.